
UCHWAŁA NR XXXVII/291/21 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury - Miejskiego Domu 
Kultury w Grajewie i  Grajewskiej Izby Historycznej oraz utworzenia Grajewskiego Centrum Kultury 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 18 ust. 1 i 3, art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 
z późn. zm.), §14 Statutu Grajewskiego Centrum Kultury stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIII/102/15 
Rady Miasta Grajewa z dnia 29 września 2015 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XIII/102/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 
połączenia samorządowych instytucji kultury - Miejskiego Domu Kultury w Grajewie i  Grajewskiej Izby 
Historycznej oraz utworzenia Grajewskiego Centrum Kultury (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 3113, 
z 2016 r., poz. 2068, 3383), w rozdziale 3. "Organizacja i zarządzanie" w § 6 dodaje się ustępy 4 i 5 
w brzmieniu: 

„4. W Grajewskim Centrum Kultury przewiduje się możliwość utworzenia stanowiska zastępcy 
Dyrektora. 

5. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor GCK w oparciu o zapisy Kodeksu Pracy po 
zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Grzegorz Curyło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69290A4-7C40-4BAB-8452-6CD04A006299. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


